
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - UNIRIO
Centro de Ciências Biológicas e da Saúde -- CCBS

Memo GD/CCBS n' 262 /19 Rio,08'' de /,4 de 2019

Do Decano do Centro de Ciências Biológicas e da Saúde

Prof. Dr. Agostinho Manuelda Silva Ascenção

Ao instituto Biomédico

\.

Assunto: Portaria

Encaminhámos a Portaria descrita abaixo, para ciência dos
interessados e retirada de Portaria:

N' 12 de 05 de Novembro de 2019

Atenciosamente,

Prof. Dr. Ag.!
='> -
Salva Ascenção

Decano
Matrícula Siape: 6398069

Rua Silva Ramos, 32 - Tijuca - RJ CEP: 20.270-330
Tel: (0xx21) 22646406
Tel: (Oxx21) 22646642

httDI//www.urlirio.br E-mail: ccbs@unirio.br



UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO UNIRIO
Centro de Ciências Biológicas e da Saúde -- CCBS

PORTARIA NO 12 de 05 de Novembro de 2019.

O Decano do Centro de Ciências Biológicas e da Saúde,
usando das atribuições que Ihe confere a Ordem de Serviço GR
no. 003 de 22/08/94.

RESOLVE

\.
Art. lo- Designar os Docentes: Guilherme Rapozeiro

França (Presidente), Marco Aurélio Peregrino da Salva, Thaiana
da Cunha Ferreira Mendes, Letícia Martins Raposo e os Técnicos
Administrativos: Julíe Sobres de Moraes Peixoto e MaguelSouza
da Silvo e os Discentes: Ana Helena Larangeira Nóbrega e
Rafaela Barbosa da Salva Pinto, para comporem a Comissão
Interna de Avaliação do Curso (CIAC) de Graduação em
Biomedicina do Instituto Biomédico, do Centro de Ciências

Biológicas e da Saúde da UNIRIO.

k. Art. 2o - Os efeitos desta Portaria entram em vigor nesta
data, revogadas as disposições em contrário.

.--':)

a Ascenção

Decano do CCBS

Rua Silva Ramos, 32 Tijuca - RJ CEP.: 20.270 330
Tel: (Oxx21) 2569 5787
Fax; (0xx21) 2569 5787

httD://www.unir o br E-mail: ccbs@unirio.br


